
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, e-mail: skola@vosrk.cz; tel: 494 539 211; fax: 494 539 233 

 
 

 

Přijímačky nanečisto 
 

 

Přijímací zkoušky nanečisto se budou konat v sobotu dne 17. 2. 2024 od 8:00 hodin v budově 

U Stadionu 1166. 

 

Vstup do školy bude účastníkům zkoušek umožněn od 7:30 hodin. Po vstupu do školy se každý 

účastník nahlásí, předloží potvrzení, které obdržel e-mailem, a poté budou účastníci rozděleni 

do jednotlivých učeben dle vyvěšeného rozpisu. 

 

Přijímačky nanečisto jsou zpoplatněny částkou 300,-Kč, která je splatná na bankovní účet 

nejpozději do 10. 2. 2024. Každý uchazeč obdrží po přihlášení na zkoušky platební údaje včetně 

variabilního symbolu, který bude shodný s evidenčním číslem, pod kterým budou zveřejněny 

výsledky. Přihlášky na přijímací zkoušky nanečisto přijímáme do 7. 2. 2024 s ohledem na kapacitu 

učeben. Přihlášení proveďte pomocí zaslaného odkazu. V případě dotazů nás prosím kontaktujte 

na telefonním čísle 494 539 211. 

 

Výsledky přijímacích zkoušek nanečisto budou zveřejněny nejpozději do 1. 3. 2024 pod přiděleným 

evidenčním číslem. Povolenými pomůckami jsou rýsovací a psací potřeby (modře či černě píšící 

tužka, nikoliv obyčejná tužka). Není povolena kalkulačka ani tabulky. Povolenými pomůckami 

na český jazyk jsou pouze psací potřeby (viz matematika). Není dovolenou používat slovníky nebo 

Pravidla českého pravopisu. Nikdo u sebe nesmí mít mobilní telefon ani jiná zařízení umožňující 

připojení na internet. Hodinky musí žák odložit na lavici vedle sebe. Během zkoušky je povoleno 

jíst a pít. Během zkoušky je zakázáno opouštět třídu bez vědomí zadávajícího učitele. Po odevzdání 

testu z českého jazyka mohou žáci odcházet. Testové sešity si mohou ponechat. Správné výsledky 

budou zveřejněny spolu s výsledky přijímacích zkoušek na našich webových stránkách. Záznamové 

archy zašleme na požádání naskenované e-mailem. Upozorňujeme všechny žáky a rodiče, že 

ke konání přijímacích zkoušek nanečisto budou využity veřejně dostupné testy ze společnosti 

CERMAT, které byly použity v minulých letech. 

 

Výše uvedená pravidla vychází z pravidel ostré přijímací zkoušky. 

 

 

 



 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB Rychnov nad Kněžnou IČ:  DIČ: WEB: REGISTRACE: 
78–9364240217/0100 75137011 CZ75137011 www.vosrk.cz KS Hradec Králové, Pr 1051/SL 1 

 

Časový harmonogram: 

 

Matematika 

Začátek zkoušky 08:00 

Úvodní administrace – 15 minut 08:00 – 08:15 

Vlastní zkouška – 70 minut 08:15 – 09:25 

Závěrečná administrace – 5 minut 09:25 – 09:30 

 

 

Český jazyk 

Začátek zkoušky 09:50 

Úvodní administrace – 15 minut 09:50 – 10:05 

Vlastní zkouška – 60 minut 10:05 – 11:05 

Závěrečná administrace – 5 minut 11:05 – 11:10 

 

 

Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 

ředitelka školy 

 

 

15. 1. 2024 

 

 


